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Osłona pod zderzak przedni Jeep Wrangler
JL JT

Cena 2 359,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AEV-12301050AA

Producent AEV

Opis produktu
Po tym, jak ponad dekadę temu firma AEV stała się pionierem na rynku części zamiennych, wprowadzając przedni zderzak RX
do modeli JL Wrangler i Gladiator, po raz kolejny przesuwa granice innowacji! Zderzak przedni RX charakteryzuje się nowymi
materiałami, zaktualizowaną stylistyką, unikalnymi opcjami oświetlenia i dbałością o szczegóły, której można oczekiwać od
AEV. Hot Stamped Boron Steel (HSBS) to stal o ultra wysokiej wytrzymałości, hartowana ciśnieniowo i jest najczęściej
stosowana w zastosowaniach motoryzacyjnych do ochrony pasażerów przed uderzeniami, ponieważ jest lekka i ma wyjątkowo
wysoką granicę plastyczności. Firma AEV po raz pierwszy zaczęła wykorzystywać ten proces produkcyjny, gdy
zaprojektowaliśmy pakiet płyt poślizgowych OEM dla Chevroleta Colorado ZR2 Bison ze względu na wyjątkowo wysoki
stosunek wytrzymałości do masy. Biorąc pod uwagę to, czego nauczyliśmy się z tego programu, byliśmy w stanie stworzyć
przedni zderzak, który jest znacznie mocniejszy niż nasze poprzednie projekty zderzaków bez zwiększania ogólnej masy - coś,
czego byliśmy bardzo świadomi, ponieważ producenci OEM zaczęli używać lekkich materiałów w celu zmniejszenia masy.
Oprócz samego materiału, wiele kluczowych cech zderzaków Jeepa poprzedniej generacji zostało przeniesionych z dodatkiem
kilku nowych. Oświetlenie jest zawsze kluczowym elementem bezpiecznego podróżowania po odległych terenach, dlatego
przedni zderzak AEV RX umożliwia instalację dwóch 7-calowych świateł terenowych za pomocą opcjonalnych wsporników
świateł terenowych AEV (sprzedawanych oddzielnie).
  

Informacje dodatkowe
Liczba drzwi 2D, 4D, pickup
Model pojazdu Jeep Gladiator JT, Jeep Wrangler JL
Producent AEV
Wersja silnikowa 4Xe, 2.0T Pb, 3.0 EcoDiesel, 3.6 V6 Pb, 6.4 Hemi, 2.2D
Wersja wyposażenia Overland, Rubicon, Sahara, Sport
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